sui  dignitate  careat,  reamque  se  divino  judicio  exi-  g  venerabilis  frater  Otto,  vestrae  ecclesiae  electus,  con- 
stere  de  perpetrata  iniquitate  cognoscal,  et  a  sacra- 
tissimo  corpore  et  sanguine  Dei  ac  Rcdeinptoris 
nostri  Jesu  Chrisli  aliena  fint,  atque  in  extremo 
exarnine  districtaj  ultioni  Bubjaceat.  Cunctis  autem 

eidem  loco  justa  servantibus  sil  pax  Domininosti' 
Jesu  Christi,  quatenus  et  hic  fructum  bonae  actionis 

suscipiant,  et  apud  districtum  judicem  praemia  ae- 
ternae  pacis  inveniant.  .^uicn,  amen,  amen. 

Scriptum  per  raanum  Rayneriiscriniariiregiona- 
rii  et  notarii  sacri  palatii. 

Ego  Paschalis  catholicae  Ecolesiae   episcopus  SS. 

Datum  Laterani  per  mar.um  Joannis,  sancta;  Ro- 
nanae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  ac  bibliothecarii, 

quinto  Idus  Maii,  indiclicmexiv,  anno  Dominicae  In- 

stanler  tenuisse  ac  tenere  cognoscitur,  cumpertot 

et  tanta  pericula  ad  apostolicae  sedis  visitationem 

percurrat.  Nos  igitur  eum  debitae  bcnignilatis  afTe- 
ctione  suscepimus,  et  juxta  veslrae  dilectionis  desi- 
derium,  nostris  tanquambcati  Petri  manibus,salvo 

nietiopolitani  jure,  vobis  per  Dei  gratiam  praasulem 
ordinavimus.Huncigitursubpraescntiumlitterarum 

prosecutione  ad  ecclesiae  vestrae  regimen  remitten- 
tes,  plona  hortamur  affectione  diligi,  plena  humiii- 
tate  venerari.  Confidimus  enim  eurn  disciplinae  ec- 
clesiasticae  futurum  esse  custodem,  et  salutis  vestra; 

sollicitum  provisorem.  Huic  ergo  sedulis  olliciis 

obedite,  et  gratiam  vobis  in  eo  conciliate  cffileslem. 

Integritatem  catholicae  fidei  firmam  semper  in  om- 
carnationis  H07  [1106],  pontificalus  autem  domni  n  nibus  conservate  :  sedi  apostolicae  semper  devotius 

Paschalis  sccundi  papae  vii.  adhajrete,  ut  per  ejus  consortium  a  contagiisomni- 
CLXXXIJL 

Ad  f][ulhardum]  archiepiscopum  Mogunlinum.—  Com- 
mcndul  Otlonem  episcopum  Bambergensem  a  sese 
consecrulum. 

(Anno  1006.) 

[Mansi,  ConciL,  XX,  1091.] 

Faschalis    cpiscopus   servus   servorum   Dei    R. 

Mogunlino  archiepiscopo,  salutem  et  apostolicam 
benedictionem. 

Quantum  asuaeconstitulionisexordioBambergen- 
sis  Ecclesia  sedi  apostolicffi  familiaris  exstiterit, 

prudentiae  tuje  notius  existimamus.  Congruum  igi- 
tur  duximus  ut  venientem  ad  nos  fratrem  nostrum 

bus  liberi,  ad  aeternae  salutis  porlum  feliciter  per- 
venire,  Doraino  largiente,  mereamur.